
 

 

 

  

                

LA RETTRICE  

 

VISTO il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative all’instaurazione di 

rapporti di attività a tempo parziale degli studenti per l’anno 2022 pubblicato con Decreto 

Rettorale n. 7075 (48) del 14 gennaio 2022;  

VISTO il vigente Statuto; 

RICHIAMATE le direttive nazionali, regionali e di Ateneo emanate in tema di emergenza 

epidemiologica da COVID-2019; 

RITENUTO di procedere alla pubblicazione delle graduatorie e le relative unità 

amministrative di assegnazione dei vincitori. 

 

DECRETA  

 

l’approvazione delle graduatorie relative al bando in premessa e la contestuale indicazione 

delle unità amministrative di assegnazione, allegate e parti integranti del presente decreto. 

I vincitori dovranno formalizzare l’accettazione dell’attività entro e non oltre 10 giorni dalla 

pubblicazione del presente Decreto rettorale attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo 

che sarà comunicato via email ai vincitori.  

Coloro che non formalizzeranno l’accettazione entro il termine stabilito saranno considerati 

rinunciatari. 

Gli studenti utilmente collocati nelle graduatorie e assegnati alle unità amministrative verranno 

impegnati nello svolgimento dei servizi di cui all’art. 4 comma 1 del Bando di concorso.  

       

LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 

  





 

 

GRADUATORIA DELLE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE 2021-2022 
Bando per le attività a tempo parziale degli studenti (150 ore) per l’anno 2022 per lo 

svolgimento di servizi dedicati all’inclusione di studentesse e studenti con specifiche 

esigenze. 

 

AGRARIA - Lauree triennali e Magistrali 

11 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7049971 BERTUCCI VALENTINA 2,875  SCUOLA DI AGRARIA 

2 7060639 SERAVALLE VITTORIO 2,375 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI AGRARIA 

3 7051683 ONESTI ANNA 2,375  SCUOLA DI AGRARIA 

4 7056793 CAPELLI CHIARA 2  SCUOLA DI AGRARIA 

5 7028064 PICHINI EVA 1,938 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI AGRARIA 

6 7030135 TAMO LOTH SYNCLAIR 1,938  SCUOLA DI AGRARIA 

7 7030133 THOTAKURA SUBRAHMANYAM 1,813  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

8 7063618 DJONGOUE NGAKO FREEDY STEVE 1,75  SCUOLA DI AGRARIA 

9 7037442 BELLARDITA MARIO ANTONIO 1,688  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

10 7034656 KOPPU PRASANNA KUMAR 1,563  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

11 7048450 MARCHETTI GEMMA 1,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

 
IDONEI 

      

12 7014325 BANI SOFIA 1,375   

13 7050123 BARDEGLINU LAURA 1,25   
       

ARCHITETTURA - Lauree triennali e Magistrali 

14 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7047314 SALVICCHI CLARISSA 3  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

2 7028838 DINI FRANCESCA 2,688  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

3 7053873 DA TOS BEATRICE 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

4 7054651 BERTOZZI GIULIA 2,625  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

5 7029798 AMADUCCI GIOVANNI 2,604  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

6 7028663 LATINI MATTEO 2,563  SCUOLA DI ARCHITETTURA 

7 7047650 MORI GABRIELE 2,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ARCHITETTURA 

8 7059540 BENASSAI CAMILLA 2,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ARCHITETTURA 

9 7031527 BARSANTI MIRKO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

10 7059693 NESSO CLAUDIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

11 7057188 MELIDORO ALESSIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

12 7008276 ONORATO MARIA ANTONIETTA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

13 7053663 JOY ZACHARIAH 2,5  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

14 7027253 BONECHI LORENZO 2,438  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

 
IDONEI 

      

15 7029689 BARLETTA ILARIA 2,271   

16 7007230 LOPONTE ANDREA 2,264   

17 7058074 BAMBINI GIANMARCO 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

18 7029636 DEL CORE GIULIA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

19 7031238 SINANI MARIGLEN 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

20 7055673 PERUGINI MARINA 2,25   

21 7029811 RINALDI RENATA 2,188 PRECEDE PER MEDIA  

22 7032071 CERAGIOLI ALICE 2,188   

23 7029078 CASTELLI MICHELA CARMELA 2,125   

24 7028143 SCORRANO ANDREA 2,063   



 

 

25 7030085 PICA MARIA 2,021   

26 7047585 TUVERI ALICE 2 PRECEDE PER MEDIA  

27 7054214 BERTI CHIARA 2 PRECEDE PER MEDIA  

28 7053270 GIANNITRAPANI FEDERICO 2   

29 7030695 CECCOTTI SARA 1,979   

30 7030800 LEONE STEFANO 1,896   

31 7029919 QUADRELLI LORENZO 1,854   

32 7029815 MENICUCCI LUCREZIA 1,771   

33 7035778 ROMANI GIOIA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

34 7053687 MOHAMMADI SAHAR 1,75   

35 7045784 HAJ MOHAMAD MOHAMAD NAJI 1,667   

36 7008901 RESTIVO DAFNE 1,653   

37 7041342 MARCONI FILIPPO 1,625 PRECEDE PER MEDIA  

38 7034773 GHALLAB SANAA IBRAHIM GABER 1,625 PRECEDE PER MEDIA  

39 7036342 DENARO SALVO ANDREA 1,625   

40 7066144 LOMARTIRE REBECCA 1,5 PRECEDE PER MINORE ISEE  

41 7069833 PIZZI FRANCESCO 1,5   

42 7008911 MALAGIGI FRANCESCA 1,292   

43 7066102 CHITI BIANCA 1,25   

44 7069964 RAPPELLI FRANCESCO 1   
       

ARCHITETTURA - Lauree Magistrali A Ciclo Unico 

9 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7054779 BELLAGAMBA AGNESE 2,667 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

2 7054145 ACCARDO CHIARA 2,667  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

3 7054794 BORRI MATILDE 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

4 7053953 STRAZZA FEDERICO 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

5 7054771 ALAMIA CHIARA 2,25  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

6 6396431 RAZMOVSKA PETRINA 2,229  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

7 6339063 FANTUZZI VIRGINIA 2,125  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

8 6350041 AVINO ANNA 2,042  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

9 7008832 BENASSI AURORA 2,028  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

 
IDONEI 

      

10 6177152 RUGGIERI CHIARA 2 PRECEDE PER MEDIA  

11 7054324 D'ANDREA MARIA VITTORIA 2   

12 6347652 VEGLIONI LETIZIA 1,958 PRECEDE PER MEDIA  

13 6350996 LUCHINI AURORA 1,958   

14 7008150 FRON ANDREEA MIHAELA 1,944 PRECEDE PER MEDIA  

15 7014797 FRANCESCHI SARA 1,944   

16 7055756 VONGHER BIANCA 1,917 PRECEDE PER MEDIA  

17 7055242 SAMMITO MARIACHIARA 1,917   

18 6347135 INNOCENTI FILIPPO 1,896   

19 6211974 GIOVI GIORGIA 1,842   

20 6347224 MAGNANELLI NEREA 1,729   

21 7030694 SIMONCINI SAVERIO 1,708   

22 7007783 LIGORIO LUCIANO 1,667   

23 6345709 ZARRO SOPHIA NAOMI 1,521   

24 7030771 STOJANI MARTA 1,458   

25 6210425 RINA JURGEN 1,383   

26 6347002 FAUSTO ALESSIA 1,333   

27 6347452 RASTIELLO LUIGI 1,292   

28 6354497 MALLUNXA KLEJVI 1,208   

29 7056602 MARRONE MARICA 1,083   

30 6350057 BAYLON CARMELA 1,063   
       

ECONOMIA E MANAGEMENT - Lauree triennali e Magistrali 



 

 

32 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7048278 MANETTI IRENE 3,875  SCUOLA DI ECONOMIA 

2 7052862 ROSA IRENE 3,75  SCUOLA DI ECONOMIA 

3 7048489 SOFFICI MANUEL 3,375  SCUOLA DI ECONOMIA 

4 7048491 MATALUCCI CHIARA 3,333  SCUOLA DI ECONOMIA 

5 7048123 RIZZON ALICE 3,25 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI ECONOMIA 

6 7049583 TAGLIALAVORE ORIANA 3,25  SCUOLA DI ECONOMIA 

7 7033730 BOLDRINI FILIPPO 3,125  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

8 7026226 FABBRONI NICCOLÒ 3,063  SCUOLA DI ECONOMIA 

9 7032603 NUTI ARIANNA 3 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

10 7025935 SAURA FRANCESCO 3 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

11 7060072 YANG QIAN 3 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

12 7053189 GOLINI GIULIA 3  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

13 7028114 CARNEVALI NICCOLO 2,958  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

14 7062080 SHQARRI BIANCA 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

15 7050109 KAMBO FATJONA 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

16 7063464 STAIANO CLARA 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

17 7050021 SCHIATTARELLA STEFANO 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

18 7046835 TONINELLI LINDA 2,875  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

19 7024144 SERANTONI PIETRO 2,813  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

20 7028831 GIORGI TOMMASO 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

21 7047544 ZAPPULLA ILARIA 2,75  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

22 7029613 TOMA KRISTIANA 2,688  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

23 7047054 MASINI VERONICA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

24 7025946 FABIANO IRENE FIORA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

25 7030860 NOLÈ LUCREZIA 2,625 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

26 7050447 GALLORI GIADA 2,625  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

27 7041232 NAFRA SAMUELE 2,563  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

28 7061408 CAMPIGLI MARCO 2,542 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

29 7003679 BELLO EMANUELE LUCIO 2,542  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

30 7048739 LIBONATI FRANCESCO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

31 7034345 NOLÈ ANGELICA 2,5  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

32 7050707 GASHI XHESIKA 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

       

IDONEI       

33 7032388 LAAJAL ZACCARIA 2,375   

34 7028589 BARSOTTI FRANCESCO 2,354   

35 7029911 EL HASNAOUI ASMAA 2,25   

36 7061407 ZANOBINI LAPO 2,167   

37 7029661 FERRUNAJ FABJOLA 2,125 PRECEDE PER MEDIA  

38 7048769 LICATALOSI LEONARDO 2,125 PRECEDE PER MEDIA  

39 7047306 PIHA NICULINA ALEXANDRA 2,125   

40 7036495 TROTTA MATTEO 2,063   

41 7013739 ZAMPINETTI GINEVRA 2,042   

42 7061713 ZAPPIA LORENZO 2 PRECEDE PER MEDIA  

43 7030292 MURRU MARIA CHIARA 2   

44 7035191 CENNAMO MANUEL 1,958   

45 7042296 SERNI DARIA 1,938   

46 7061254 NOTO SARA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

47 7063238 BUONPANE MARISA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

48 7061193 CAIROLI BENEDETTO 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

49 7028715 MANGA SYLVIE INGRID 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

50 7034329 SANNA RAUL 1,875   

51 7012814 AHMED MOHAMED FARRAG HAIDY 1,833   

52 7015119 RADOVANI ISABEL 1,792   

53 7050350 RICCIO LETIZIA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

54 7048915 ABANILLA GERMAINE 1,75 PRECEDE PER MEDIA  



 

 

55 7049182 SAPONARO SABRINA 1,75   

56 7031059 PATTI ALESSANDRO 1,688   

57 7012139 RECEPUTO GIULIA 1,667 PRECEDE PER MEDIA  

58 7012838 PERRICONE GAIA 1,667   

59 7034724 MACERA MARIA VITTORIA 1,563   

60 7065063 SODERO TATJANA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

61 7031715 ROCCHI MARIA ASSUNTA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

62 7060260 LEORDEAN VIORICA BIANCA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

63 7003952 GRECO VITTORIO 1,5   

64 7025234 POLADLI VAFA 1,438   

65 7044706 BAMBI MELISSA 1,417   

66 7045264 FILIPPONI LORENZO 1,396   

67 7059286 NOBAHAR ANNIS 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

68 7012261 CASATELLO EDOARDO 1,375   

69 7061427 JOHN SAJI JOEL 1,25 PRECEDE PER MEDIA  

70 7050888 SPATERNA MARCO 1,25 PRECEDE PER MEDIA  

71 7061285 DENISE CHAN JENIA 1,25   

72 7024860 KHALID FATIMA 1,188 PRECEDE PER MEDIA  

73 7024618 WU WEIWEI 1,188   

74 7029351 EL HAJJAJI SALAH-EDDINE 1,125   

75 7009281 HIMER BENDAOUD 1   
       

GIURISPRUDENZA - Lauree triennali e Magistrali 

14 Posti di cui 9 non assegnati per mancanza di candidati che transitano alla graduatoria di GIURISPRUDENZA Lauree 
Magistrali a Ciclo Unico 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7047354 LOFFREDO MIRIANA-CONNIE 2,5  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

2 7051652 PAGNOTTA ISABELLA 2  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

3 7026192 BOTTONE ANGELA 1,979  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

4 7024358 GUGLIELMI AURORA LUCIA 1,792  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

5 7030237 SULA ISABELLA 1,688  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 
       

GIURISPRUDENZA - Lauree Magistrali a Ciclo Unico 
16 Posti cui si sommano i 9 non assegnati per mancanza di candidati nella graduatoria GIURISPRUDENZA Lauree Triennali e 
Magistrali - Posti totali 25 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7034686 ALBA VIRGINIA 3,313  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

2 7004804 VALENTE GIULIA 3  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

3 7028226 GJATA MARTA 2,938  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

4 7003814 STOICAN MADALINA ANDREEA 2,917  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

5 7034269 SCAFFEI VANNI 2,875 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

6 7028293 PORTALE ALESSANDRA 2,875  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

7 7009143 AUTUORI GIORGIO ANTONIO 2,75 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

8 7005260 LIPPOLIS MARIARITA 2,75  SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

9 7033578 BAGGIANI MARTINA 2,688 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

10 7034273 BIZZETI FANNY 2,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

11 7031128 COSCO LUISA 2,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

12 7028299 D'AUTILIA LORENZO 2,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

13 7029505 SPAGNOLI FRANCESCA 2,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

14 7028265 ANANIA MARTA 2,688  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

15 7004633 FUSCHI NICCOLÒ 2,667  SCUOLA DI GIURISPRUDENZA 

16 7003813 SEQUI GIACOMO 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

17 6374037 BARGAGNI SARA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

18 7049310 MARTANO LUNA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

19 7050359 BINI MARGHERITA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

20 7049315 VANNONI SARA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 



 

 

21 7047662 SPANNOCCHI PIETRO 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

22 7052233 CORSINI BEATRICE 2,625  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

23 6348806 MORETTI MATTEO 2,594  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

24 7004634 CARLUCCI ANTONIO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

25 7029712 PROIETTI AURORA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

 
IDONEI 

      

26 7036246 AGATI LORENZO 2,5 PRECEDE PER MEDIA  

27 7028236 MANCUSO SOFIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA  

28 7028329 DHANILI DORI 2,5   

29 7003809 CARDAMONE REBECCA 2,458   

30 7033238 PAOLO FRANCESCO 2,438 PRECEDE PER MEDIA  

31 6307161 GRIGORE AMELIA CRISTINA 2,438 PRECEDE PER MEDIA  

32 7028272 DIVINCENZO ROBERTA 2,438 BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI  

33 7004259 ARABIA AMALIA MARIA 2,417   

34 6342068 RICCERI MARGHERITA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

35 7049911 PANCANI CHIARA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

36 7047072 NOVEDRATI GIULIO 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

37 7010717 FORESTIERI LUIGI 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

38 7028324 GUIDI NICCOLO' 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

39 7060688 GRECA JULIA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

40 7034264 MONFRECOLA CHIARA 2,375   

41 7028256 FREDA BIAGIO 2,313   

42 6105325 RACCO ANNA 2,3   

43 7052223 MINGOIA NOEMI 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

44 7051042 SIRIGATTI IRENE 2,25   

45 6146054 PERINI GUGLIELMO 2,2   

46 6332693 CAVUOTO SERENA 2,188   

47 6132627 DRAGONI VITTORIA 2,175   

48 7012564 LUMASTRO GIUSEPPE 2,167 PRECEDE PER MEDIA  

49 7010720 SCIABBARRASI GABRIELE 2,167   

50 7031133 NDIAYE AICHA 2,063   

51 6154843 NAKA ANXHELA 2,05   

52 7014773 BARRI SMAHANE 2,042   

53 7048692 RENZINI SARA 2 PRECEDE PER MEDIA  

54 6302444 SUARATO GIANLUIGI 2   

55 6356045 PIANOFORTE DONATELLA LUISA 1,969   

56 7003983 ADDABBO AURORA 1,958   

57 7029734 DI BENEDETTO ALESSANDRO 1,938   

58 7053315 ALIU ELVANA 1,906   

59 6155920 BRUNETTI FRANCESCA 1,9   

60 6369256 FERRARI BIANCA 1,875   

61 6342141 BIONDI ASIA 1,844   

62 6134920 GIGLIO STEFANO 1,825   

63 6142575 RESTAINO ENZA 1,725 PRECEDE PER MEDIA  

64 6151029 PIRAS LORENZO 1,725   

65 6325836 ONORATO FEDERICO 1,719   

66 7031135 TORTORA SIMONA 1,625 PRECEDE PER MEDIA  

67 7048820 RUFFOLI IRENE 1,625   

68 6192269 IACONIS ROSARIO 1,575   

69 6325781 BALDARI ANTONELLO 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

70 7028320 MAGNOLINI GAIA 1,5   

71 6155631 DECUZZI NICOLA MARIO 1,425   

72 6137461 CAMERA VIRGILIA 1,3   

       
       

INGEGNERIA - Lauree triennali e Magistrali 

29 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 



 

 

VINCITORI       

1 7024287 UGOLINI EMILIO 2,521  SCUOLA DI INGEGNERIA 

2 7025685 SANTESI FEDERICO 2,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

3 7051653 NIGRO MARTINA 2,5 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

4 7047532 BANCHINI FRANCESCA 2,5  SCUOLA DI INGEGNERIA 

5 7053481 MYRTAJ KLAUDIO 2,25 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

6 7034672 CINQUINA ALICE 2,25  SCUOLA DI INGEGNERIA 

7 7024228 SHARMA GAURAVI 2,188 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI INGEGNERIA 

8 7026895 FORNACIAI PIETRO 2,188  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

9 7051565 BERTI ALICE 2,125 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

10 7026960 BELLANOVA ELENA 2,125 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

11 7030244 DE BLASI ALESSANDRO 2,125  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

12 7030806 KAMBERAJ REGINO 2,063  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

13 7008468 EL FATEH AYOUB 2,042  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

14 7031853 MARTELLI GIULIA 2 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

15 7024960 RAIS GIUSEPPE 2 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

16 7048214 BITRI ALBA 2 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

17 7054481 BOUALLALI ADIL 2  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

18 7032565 MEUCCI CATERINA 1,938  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

19 7024362 PAPI LUCA 1,875  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

20 7026993 MUGNAI MARVIN 1,813 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

21 7024652 MEZZASALMA DARIO 1,813  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

22 7011150 CECCONI LEONARDO 1,792  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

23 7058759 GIANNELLI VIOLA 1,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

24 7066164 BUEN JEHN EMCEL 1,75 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

25 7032563 SCARPELLI FEDERICA 1,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

26 7031790 MIRRABIE SEYEDMOHAMMAD 1,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

27 7026887 APREDA ROSSELLA 1,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

28 7033675 CHINTHA VENKATA SATYA PADMAKAR 1,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

29 7028724 DOUMI ALFRED 1,75  BIBLIOTECA SCIENZE TECNOLOGICHE 

 
IDONEI 

      

30 7028509 GIANFORTONE ROSARIO 1,688 PRECEDE PER MEDIA  

31 7032561 CARRESI ALICE 1,688 PRECEDE PER MEDIA  

32 7030696 NGANHO HEUNDOU MANUELLA RYQUIELLE 1,688   

33 7011807 DIMITRI ROMARIC NGUINWA MBAKOP 1,667   

34 7036971 CASCIATO DILETTA 1,625 PRECEDE PER MINORE ISEE  

35 7036410 AIELLO IRENE 1,625 PRECEDE PER MEDIA  

36 7029601 BENNATI AMEDEO 1,625   

37 7069975 BALLANTINI TOMMASO 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

38 7064937 ABDOLRAHIMPOORHERAVI SAEED 1,5   

39 7028728 JABEA ARNOLD MOREL 1,438   

40 7036230 FRANCI MICHAEL 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

41 7047023 D'ERRICO LEONARDO 1,375   

42 7006505 CATAUDELLA FRANCESCA 1,333   

43 7031665 ELMNISRI SOUKAINA 1,313   

44 7003700 DI CRISTOFARO MIRIAM 1,292   

45 7051284 FRASCA MASSIMILIANO 1,125 PRECEDE PER MEDIA  

46 7066207 KAMRAN HOSSEIN 1,125   

47 7011821 FEUGOU DIMERLO 1,083   

48 7034043 DZAOZARA FENOMISA ELIE 1,063   
       

PSICOLOGIA - Lauree triennali e Magistrali 

14 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7025610 BENSI GRETA 3,021  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

2 7061371 BOSCHI REBECCA 2,875 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI PSICOLOGIA 

3 7057978 KLLOGJERI JESSICA 2,875  SCUOLA DI PSICOLOGIA 



 

 

4 7058882 OLIVIERI MARIKA 2,75  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

5 7057111 PROFETI SOFIA RITA ALESSIA 2,625 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI PSICOLOGIA 

6 7056245 BACCHETTA DAVIDE 2,625 PRECEDE PER MEDIA SCUOLA DI PSICOLOGIA 

7 7056538 EL DEBUCH SEREEN 2,625  SCUOLA DI PSICOLOGIA 

8 7058887 COPPOLA GIULIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

9 7060558 PREZZAMÀ SOFIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

10 7028568 ROMANO RUBIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

11 7025643 MARTELLI SILVIA 2,5  SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

12 7057427 GRIECO VALERIA 2,375 PRECEDE PER MINORE ISEE SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

13 7057107 NARDIELLO OTTAVIA 2,375 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

14 7024674 MONASTERI GIORGIA 2,375 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

 
IDONEI 

      

15 7028657 ROCCHI SOFIA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

16 7056257 SUFFREDINI ALTEA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

17 7025258 SALVATORE MARTINA 2,375   

18 7025552 GUCCI COSTANZA 2,313 PRECEDE PER MEDIA  

19 7025261 GIORGI ALEX 2,313   

20 7058206 MORELLO BARBARA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

21 7063504 D’ANGELO VALENTINA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

22 7062560 ABOUABID ASMAA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

23 7060385 DONZELLA GIULIA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

24 7061061 PUGLIESE CRISTINA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

25 7061693 SISCA ELISABETTA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

26 7061210 BRACCIANI SOFIA 2,25   

27 7030576 ANGELINI CRISTIANA 2,188   

28 7035114 AVOLIO CLAUDIA 2 PRECEDE PER MEDIA  

29 7058813 FORLEO ALESSANDRA 2 PRECEDE PER MEDIA  

30 7057420 CAPUTO GRETA 2 PRECEDE PER MEDIA  

31 7056739 GALÌ MICHELLE 2   

32 7041270 CIONI ALEXANDRO 1,938   

33 7063074 FONTE CRISTINA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

34 7061483 BIZZARRI RACHELE 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

35 7060326 CONIGLIO FRANCESCA 1,75   

36 7029660 SCARCELLA MARIANNA 1,688   

37 7006465 BATTISTONI ANDREA 1,556   

38 7060325 FRONTERA DAVIDE 1,5   

39 7059694 FRANCIOLINI ANDREA 1,375   

40 7011430 SESTITO ERMAN 1,333 PRECEDE PER MEDIA  

41 7007605 FICINI REBECCA 1,333   

42 7016247 RIGOLI GIORGIO 1,292   

43 7061482 MANUELLI CAMILLA 1,25   

44 7061960 PEREIRA FILOMENA JACIRA BERNARDO 1,125   

45 7058834 FRITTITTA LORENZO 1   
       

SCIENZE MATEMATICHE FISICHE E NATURALI - Lauree triennali e Magistrali 

23 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7061646 NOVELLI FRANCESCA ROMANA 3,375  SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

2 7052219 AMBROSONE MANUEL 2,75  SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

3 7048430 SPADONI CARLO 2,625  SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

4 7024683 BATISTONI ARTURO 2,563  BIBLIOTECA SCIENZE 

5 7028080 DONNINI FEDERICA 2,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

6 7069418 MORBIDELLI MARCO 2,5  SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 



 

 

7 7064789 VANNINI EMMA 2,375 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

8 7050354 DIMITROVA ALEXANDRA 2,375 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE MATEMATICHE, 
FISICHE E NATURALI 

9 7026696 BIGAZZI GIULIA 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE 

10 7029521 ANNESE VITO 2,375  BIBLIOTECA SCIENZE 

11 7061200 ZINEDDU STEFANO 2,25 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

12 7053473 GIUGNI MARGHERITA 2,25 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

13 7064787 LUNGHI IRENE 2,25 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

14 7053281 COLAONE ALESSANDRO 2,25 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

15 7054531 VAI AURORA 2,25  BIBLIOTECA SCIENZE 

16 7035176 CARUSO ISABELLA 2,125 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE 

17 7052962 ELFARIBI ZAKARIA 2,125  BIBLIOTECA SCIENZE 

18 7033416 DEL ZANNA SILVIA 2,094  BIBLIOTECA SCIENZE 

19 7032547 CORONELLA STELLA 2,063  BIBLIOTECA SCIENZE 

20 7061716 DE SANTIS ILARIA 2  BIBLIOTECA SCIENZE 

21 7025917 GORI ALESSIA 1,938 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE 

22 7032184 MUGNAI BIANCA 1,938  BIBLIOTECA SCIENZE 

23 7029704 COSENZA GIULIA 1,875 PRECEDE PER MINORE ISEE BIBLIOTECA SCIENZE 

 
IDONEI 

      

24 7052556 PAPI ALESSIA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

25 7049568 GASPARONI VIVIANA ELETTRA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

26 7027130 CECCONI SARA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

27 7046342 PELAGATTI AMBRA 1,875   

28 7042347 GIANNETTI FRANCESCA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

29 7051030 SANGIOVANNI GIADA 1,75   

30 7027557 PAGNOTTA ALESSIA 1,688 PRECEDE PER MEDIA  

31 7042340 KHAN MUHAMMAD NAJEEBULLAH 1,688   

32 7045389 VENTURA GIACOMO 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

33 7051661 BARGHIGIANI OLGA 1,5   

34 7036973 PUGLIESE SARA 1,438   

35 7051068 SELENICA STELA 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

36 7054924 BOANINI EDE 1,375   

37 7027699 VALERIOTI GESSICA 1,313   

38 7046920 PATRIZI FEDERICA 1,25   

39 7066907 HASSANZADEH AZADEH 1,125   

40 7027168 TOTARO VALENTINA 1,063   

41 7028083 CECCHETTI ALESSANDRA 1 PRECEDE PER MEDIA  

42 7046413 IAQUINTA GAIA 1   
       

SCIENZE POLITICHE "CESARE ALFIERI" - Lauree triennali e Magistrali 

15 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7031000 FARINELLA MAURO 3,438  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

2 7028054 CORADESCHI CATERINA 3,125 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

3 7047556 LONGI CRISTINA 3,125  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

4 7027156 CASPRINI ANTONELLA 3  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

5 7048288 SALATI ASIA 2,75  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

6 7025504 BERRUTI SARA 2,625  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

7 7027868 BUTTITTA ESTER 2,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 

8 7054134 FORZINI SILVIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 

9 7032486 CORSETTI ALESSANDRO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

10 7048833 COELHO FILHO JOSÉ ROBERTO 2,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 

11 7061012 TANCHUK MYKOLA 2,5 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 



 

 

12 7034617 BONVECCHIO EDOARDO 2,5  SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 

13 7035684 VANNUCCINI ANDREA 2,438  SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 

14 7048629 CARLINI TOMMASO ROCCO 2,375 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE POLITICHE "CESARE 
ALFIERI" 

15 7053023 AMBROSINI ARIANNA 2,375 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

 
IDONEI 

      

16 7046331 PASSALIA MONICA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

17 7050940 BIBLIOTECA ANDREA 2,375 PRECEDE PER MINORE ISEE  

18 7050605 SACCHI CHIARA 2,375 PRECEDE PER MEDIA  

19 7009030 PIERACCIOLI ALICE 2,375   

20 7009404 FRILLI REBECCA 2,292   

21 7032498 BETTARINI PIETRO 2,25   

22 7010276 BONECHI REBECCA 2,083   

23 7037560 VANNINI RACHELE 2,063   

24 7009025 MUCCI BENEDETTO 2,042   

25 7035984 GIORGIO GIUSEPPE 2 PRECEDE PER MEDIA  

26 7009028 SPECA REBECCA 2 PRECEDE PER MEDIA  

27 7024664 NICULAE ANDREEA IZABELA 2 PRECEDE PER MEDIA  

28 7004484 DI LENA COSIMO 2   

29 7024340 BORDEIANU LORENA MIHAELA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

30 7032493 CARENTI ROSSANA 1,75   

31 7056235 MONTESANO SABEETHA MARIANNA 1,625 PRECEDE PER MEDIA  

32 7041982 CITI SARA 1,625   

33 7028563 LUPICA IMPANNOCCHIA ANTONIO 1,563   

34 7026041 CELLAI CHIARA 1,5   

35 7030579 GEGVATAJ MIRJON 1,438   

36 7069300 CASASOLA ARIANNA 1,25   

37 7003934 VITALONE FIDAN FEDERICA 1,125 PRECEDE PER MEDIA  

38 7036357 SEPE ANNA 1,125 PRECEDE PER MEDIA  

39 7028188 MICHELI LAPO 1,125 PRECEDE PER MEDIA  

40 7031693 GJINI MATILDA 1,125 PRECEDE PER MEDIA  

41 7046398 KONDI DENISA 1,125   

42 7025510 CARLONI CHIARA 1,063   
       

SCIENZE DELLA SALUTE UMANA - Lauree triennali e Magistrali 

33 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7063797 NAPOLETANO ANTONIA 3,375  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

2 7055214 ZAPPALÀ CRISTINA 3  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

3 7061997 VISCITO CRISTINA 2,792  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

4 7032274 SCALA ANDREA 2,604  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

5 7053031 MARROCCELLA ROSSELLA 2,542 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

6 7056665 GRONDONI EMMA 2,542  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

7 7027658 RICCIARELLI DEBORA 2,458 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

8 7056330 FEKA FITORE 2,458  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

9 7066090 PARISI DALILA CELESTE 2,375 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

10 7026429 CONTRUCCI SABRINA 2,375 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

11 7031441 TANKAM KOUOGUE MIRYAM 2,375  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

12 7028895 BORSELLI IRIS 2,333  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

13 7063331 CHELLI JENNIFER 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

14 7046935 VENDITTI GIACOMO 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

15 7046936 GIUSTI MATILDE 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

16 7054434 SAMARXHIU GREGORY 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

17 7055714 GAROZZO GIORGIA 2,25 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

18 7048387 DATTOLI MARCO 2,25  BIBLIOTECA BIOMEDICA 



 

 

19 7027677 ORTIMINI COSTANZA 2,229 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

20 7028604 MASON MARIACRISTINA 2,229 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

21 7027333 RESTIVO LETIZIA 2,229  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

22 7031068 DI GIUSEPPE LEONARDO 2,167  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

23 7035298 NIKOLLA MIRSATA 1,979  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

24 7036398 BERTINI ANDREA 1,896  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 

UMANA 

25 7061948 WALCZAK CHIARA 1,875  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

26 7026717 RABATTI PIETRO 1,813  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

27 7025240 BRAHIMI CLAUDIA 1,792  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

28 7062248 MELCHIONDA BENEDETTA 1,75 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

29 7064140 BARONI ILARIA 1,75  SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

30 7005638 SAITTA SALVATORE 1,708  SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

31 7042541 PAOLETTI GIULIA 1,688 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

32 7024392 SCHIAVO ERMINIA 1,688 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

33 7033144 GIULIANI MICHELE 1,688 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI CAPPONI 

 
IDONEI 

      

34 7031752 FERRUNAJ LEART 1,688 PRECEDE PER MEDIA  

35 7029177 CALANDRA MARIA 1,688   

36 7047495 MALERBA CHIARA 1,625   

37 7007004 MARZARI MATILDE 1,583   

38 7015211 STAGNO ROBERTA 1,542   

39 7010358 VALENTI VIRGINIA 1,528   

40 7017555 SCIANDRONE BENEDETTA 1,472   

41 7003533 FATICANTI VALDEMARO 1,458 PRECEDE PER MEDIA  

42 7065997 BRANCATI GIANLUCA 1,458   

43 7042311 RAFFAELLI GIULIA 1,438   

44 7070464 CERAVOLO GIADA 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

45 7058375 MARRAZZO CRISTINA 1,375   

46 7033137 BARDAZZI JESSICA 1,354 PRECEDE PER MEDIA  

47 7033126 RUSSO CHIARA 1,354   

48 7028911 MATHLOUTHI INES 1,292   

49 7033127 SGHERRI ALESSIA 1,208 PRECEDE PER MEDIA  

50 7059491 LEKA REFIJE 1,208   

51 7007690 FRANCESCHINI EMMA 1,167   

52 7049615 MARTERA RICCARDO 1,125 PRECEDE PER MEDIA  

53 7046953 MONDELLI SARA 1,125   

54 7026396 TATINI SOFIA 1,063   

55 7009977 VINCI MORTILLARO IVANA 1   
       

SCIENZE DELLA SALUTE UMANA - Lauree Magistrali a Ciclo Unico 

22 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 6322856 PALMIERI GAIA 2,552  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

2 7008205 ORLANDI MATTEO 2,444  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

3 7007094 SECLÌ ANNALIDIA 2,396  BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

4 6434582 STRUJAN OLEG 2,362  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

5 6216841 MESSINA GIORGIA 2,346  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

6 6111811 MOINI SHEIDA 2,288 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

7 6231631 ZEPPA MATTIA 2,288  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 



 

 

8 6220195 FUAD AMIR ADAM 2,267  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

9 6212089 ENNAHALI IKRAM 2,225  SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

10 7007153 GIUBILEI SAMIRA 2,188  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

11 7008019 ORLANDI MARTINA 2,167 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE 
UMANA 

12 7028366 CIPOLLA IRENE 2,167  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

13 6196059 CETRANGOLO SILVANA 2,163 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA SCIENZE SOCIALI 

14 6187038 ESPOSITO MARCO 2,163  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

15 6323650 LONDI FILIPPO 2,104 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

16 6350441 BANI GIORDANO 2,104  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

17 7008079 GASPARRI PAOLO 2,042  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

18 7007155 TIGANO ANGELO 2,035 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

19 7016366 BOCHICCHIO LORENZO 2,035 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

20 7007060 GALLETTI LUCA 2,035 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA BIOMEDICA 

21 7005327 SILECCHIA AMBROGIO 2,035  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

22 6403840 FERRARO AMOS 2,031  BIBLIOTECA BIOMEDICA 

 
IDONEI 

      

23 7008097 TAMBURRINO ORLANDO LUDOVICA 2,028   

24 6376657 ROSSI PIETRO 2,026   

25 6357116 CARDELLI NICHOLAS 1,942   

26 6402474 DELIU ALBA 1,922   

27 7059450 MICHELI LUDOVICA 1,917 PRECEDE PER MEDIA  

28 7054279 D'ELIA CHIARA 1,917 PRECEDE PER MEDIA  

29 7026357 MONINI ALICE 1,917   

30 7027642 CIANCHI MARCO 1,833 PRECEDE PER MEDIA  

31 7027235 FRATI EDOARDO 1,833 PRECEDE PER MEDIA  

32 7029780 MAUSOLEO FRANCESCO 1,833   

33 6107856 RIGOLI IRENE 1,829   

34 7007124 CARAMITTI CATERINA 1,819   

35 7002441 MOSCA ROSSANA MARIA 1,807   

36 6407557 KASABRI CIZAR 1,786   

37 7055787 GRECO ELISA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

38 7058175 GIAMBALVO DAL BEN NICOLA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

39 7042506 MORARI GIADA 1,75   

40 6399849 ROSATI FRANCESCO 1,683   

41 7027635 PALADINI CHIARA 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

42 7030799 SALUCCI CHIARA 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

43 7030198 DOGHERIA LUDOVICA 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

44 7030159 DI SANTO MARCO 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

45 7026401 MANNI SARA 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

46 7029772 DI BERARDINO FRANCESCA 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

47 7030836 MODAFFARI FEDERICA 1,646 PRECEDE PER MEDIA  

48 7026319 RIGA ALESSIO 1,646   

49 7009539 RAFANELLI MARTINA 1,625   

50 7007137 NELA OMAR 1,604   

51 7029835 SORVILLO SERAFINA 1,597   

52 6114641 ERMINI GABRIELE 1,529   

53 7029794 PECORA MATTEO 1,458   

54 7009567 D'AVERSA MYRIAM 1,389   

55 6214904 PICCININI MAURA 1,354   

56 7027550 SGROMO GIULIA 1,271   

57 7007965 PAVIN GIULIA 1,222   

58 7058415 CIURLO GIADA 1,167 PRECEDE PER MEDIA  

59 7057722 TRIPODI ELISA 1,167   

60 7007502 SILVESTRINI LAURA 1,097 PRECEDE PER MEDIA  

61 7030153 BENEDETTI ARIANNA 1,097 PRECEDE PER MEDIA  

62 7007693 FABBRI MARTINA 1,097 PRECEDE PER MEDIA  

63 7010977 FRANGINI ALESSIA 1,097 PRECEDE PER MEDIA  



 

 

64 7008612 KODRA ELGHITA 1,097   
       

STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE - Lauree triennali e Magistrali 

60 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7049609 CARULLO CHIARA 4,125  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

2 7061014 FIORENTINO ELISABETTA LUCIA 3,25 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

3 7048260 BENCINI SILVIA 3,25 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

4 7050393 MATTEI IRIS 3,25  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

5 7052144 MANCA IRENE 3 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

6 7052856 VAIASUSO SILVIA 3  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

7 7026593 FRANKS FIAMMA BELINDA AHUNNA 2,875 PRECEDE PER MEDIA 
SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

8 7047620 LICINIO CRISTINA 2,875  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

9 7032197 PELLESCHI GRETA 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

10 7051349 BORGI TERESA 2,75 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

11 7046897 D'ANDREA MARA 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

12 7063919 GIGLIOTTI CLAUDIA 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

13 7031805 TOZZETTI MATILDE 2,75 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

14 7050385 VAGHEGGINI TOMMASO 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

15 7030354 ROSA MARIA GRAZIA 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

16 7050821 COCCO CHIARA 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

17 7026635 PASSARELLA SILVIA 2,75 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

18 7050190 BERNESCHI LORENZO 2,75  AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

19 7023829 VENUTO FUTURA 2,625 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

20 7029489 RICCI CATERINA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

21 7032617 PIGNOTTA ILARIA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

22 7024099 PACINI SIRIA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

23 7053290 DE BLASI FRANCESCA MARIA 2,625 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

24 7026969 FIORAVANTI GIOVANNI 2,625  BIBLIOTECA UMANISTICA 

25 7061054 VANNINI VITTORIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

26 7060521 VAZZANO VALENTINA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

27 7026976 BARBERIO ROBERTA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

28 7063897 MUGNAI SAMUELE 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

29 7046727 GRILLI ANDREA GAIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

30 7063891 PUCCI ELENA 2,5 PRECEDE PER MINORE ISEE BIBLIOTECA UMANISTICA 

31 7032211 MUGNAINI MATTEO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

32 7059426 DE SANTIS ANDREA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

33 7053851 ARMIENTO ROBERTO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

34 7030907 CARTONI EMMA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

35 7046941 TACCHINO LORENZO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

36 7049235 NARDINOCCHI SARA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

37 7051346 GAVASI MARTINA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

38 7028517 SABATINI PIETRO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

39 7062221 BERI SOFIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

40 7046567 MATACENA LORENZA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

41 7051365 TODDE ENRICA TOMASA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

42 7051967 FANTECHI DEBORAH 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

43 7032125 HOXHA RUKIE 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

44 7046568 BALDUCCI ALESSIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

45 7026906 LA SERRA GIACOMO 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

46 7030259 LODDO MICHELA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

47 7033394 FRANCALANCI TERESA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 



 

 

48 7036166 CONIA ALESSIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

49 7058953 MAENZA CHIARA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

50 7051668 CIABATTI EMMA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

51 7056198 SCIGLIANO FRANCESCA PIA 2,5 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

52 7060150 RUGGIERO MARIA ILARIA 2,5  BIBLIOTECA UMANISTICA 

53 7035487 BRUCIAMACCHIE VITTORIO 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

54 7050267 MASELLI PRIAMO 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

55 7027880 VILLANO MARIKA 2,375 PRECEDE PER MEDIA BIBLIOTECA UMANISTICA 

56 7024237 MICELI FABIANA 2,375 PRECEDE PER MEDIA SEGRETERIA STUDENTI DI NOVOLI 

57 7050268 GUGLIELMO REBECCA 2,375  SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

58 7013476 SCALISE CRISTIANO 2,333  SEGRETERIA STUDENTI DI MORGAGNI 

59 7063981 CORSI CATERINA 2,25 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

60 7060617 PUGGELLI MIRANDA 2,25 PRECEDE PER MEDIA AREA SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 
IDONEI 

      

61 7033041 CARNIEL STEFANIA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

62 7048866 DE MARIA ALESSIA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

63 7063529 CICCARONE GAIA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

64 7064930 MASTRANTONIO VANESSA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

65 7030584 CAVALIERE ANTONIO 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

66 7047908 PELUSO MYRIAM CONCETTA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

67 7050745 MORI LEONARDO 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

68 7049892 BELARDI TAMARA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

69 7047571 CRUZ DIAZ EVA ALESSANDRA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

70 7029927 SORRENTINO LINDA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

71 7050428 BONECHI LAPO 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

72 7050175 TRIFILÒ GINEVRA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

73 7052277 BELSITO DAVIDE 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

74 7048170 DIBLASIO SANTA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

75 7025825 YAHODYNETS NELYA 2,25 PRECEDE PER MEDIA  

76 7031482 RITAL ZINEB 2,25   

77 7011359 CERUOLO NATAN 2,167 PRECEDE PER MEDIA  

78 7005761 TARCHI SOFIA 2,167   

79 7032956 DEGANELLO KARINA 2,125 PRECEDE PER MEDIA  

80 7008358 FORTINA CHIARA 2,125 PRECEDE PER MEDIA  

81 7032120 PAOLI BENEDETTA 2,125   

82 7069956 ROTOLO ELIA 2 PRECEDE PER MEDIA  

83 7041718 BERTAINA BEATRICE 2 PRECEDE PER MEDIA  

84 7069547 SABATINO CLARA 2 PRECEDE PER MEDIA  

85 7004425 GUIDOZZI MATTEO 2 PRECEDE PER MEDIA  

86 7029230 CAVALLO MARIA ROSARIA 2 PRECEDE PER MEDIA  

87 7051645 ONORIO ALESSANDRA 2 PRECEDE PER MEDIA  

88 7027184 CIPRIANI MARTA 2 PRECEDE PER MEDIA  

89 7009618 MUCA MARISA 2 PRECEDE PER MEDIA  

90 7033366 ESPOSITO MANILA 2 PRECEDE PER MEDIA  

91 7061530 CIACCIO MICHELE 2   

92 7005846 BAIONA ALICE 1,917 PRECEDE PER MEDIA  

93 7014014 DEL DUCA ELISA 1,917 PRECEDE PER MEDIA  

94 7014892 CAFAGGI GIACOMO 1,917   

95 7037230 CIRIMINNA VANESSA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

96 7044561 RISOLA VALERIA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

97 7046820 GUTTILLA GIULIA ANDREA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

98 7034576 GRASSO MARIATERESA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

99 7034784 BRUNI ANGELA 1,875 PRECEDE PER MEDIA  

100 7032311 FIRRAO CHAKIRA 1,875   

101 7014434 COTUGNO CHIARA 1,833 PRECEDE PER MEDIA  

102 7008280 GRENCI ERIKA 1,833 PRECEDE PER MEDIA  

103 7004160 BRAIOTTA GIORGIA 1,833 PRECEDE PER MEDIA  

104 7006635 CARUSO ERIKA 1,833   

105 7042385 CARUANA NADIR 1,75 PRECEDE PER MEDIA  



 

 

106 7042622 PICCINI CATERINA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

107 7063938 BARNI GIADA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

108 7047808 SALVATI CAROLINA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

109 7062723 FAVOT VALENTINA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

110 7042404 ZANNA GIULIANA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

111 7069706 ALBINI GIULIA ELECTRA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

112 7031501 FALETRA MIRIAM 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

113 7013455 MORVIDUCCI GABRIELE 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

114 7063968 DE VINCENZO MARTINA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

115 7048979 TORELLI ANDREA 1,75 PRECEDE PER MEDIA  

116 7005775 NAIM HAJAR 1,75   

117 7010245 GISONNI SIMONA 1,667   

118 7044685 MAZZONE MARTINA 1,625 PRECEDE PER MEDIA  

119 7044711 TUDISCO ELIDE 1,625   

120 7034215 ABBAMONTE MARIA LAURA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

121 7033960 OLMI FILIPPO 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

122 7061384 ESBARDO ADRIANA TOSCA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

123 7047311 PISTIS CARLO 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

124 7063780 GUARGUAGLINI CATERINA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

125 7030688 SACCENTI SOFIA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

126 7069419 PETTINARI SILVIA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

127 7062871 BROGNA DESIRE 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

128 7033856 STUCCHI PRINETTI SERENA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

129 7048151 CELI ANTONELLA 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

130 7049325 BECHELLI LAPO 1,5 PRECEDE PER MEDIA  

131 7050043 ISACCO SARA 1,5   

132 7034374 DI LORETO ALESSIA 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

133 7029484 DI GIROLAMO GIORGIA 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

134 7031042 SABATINO MARIALUNA 1,375 PRECEDE PER MEDIA  

135 7028578 GAUDENCIO ROSE LISA 1,375   

136 7010780 FIKRI OMAR 1,333   

137 7066510 VENEZIA MYRIAM 1,25 PRECEDE PER MEDIA  

138 7063636 DA PELO MATTEO 1,25 PRECEDE PER MEDIA  

139 7062256 CILIENTO GABRIELLA 1,25 PRECEDE PER MEDIA  

140 7046292 NANNINI LINDA 1,25 PRECEDE PER MEDIA  

141 7049139 GACOSTA KIMBERLY 1,25   

142 7032180 CONTI STELLA 1,125   

143 7012743 GIRALDI LUISA 1,083   
       

STUDI UMANISTICI E DELLA FORMAZIONE - Lauree Magistrali a Ciclo Unico 

9 Posti 
POSIZIONE MATRICOLA COGNOME NOME PUNTEGGIO CRITERI DI PRECEDENZA SEDE DI ASSEGNAZIONE 

VINCITORI       

1 7028356 BERNACCHI FRANCESCO 4,063  BIBLIOTECA UMANISTICA 

2 7008194 BORRINI LETIZIA 2,528  BIBLIOTECA UMANISTICA 

3 7028354 BALDI GIULIA 2,479  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

4 7009148 DEL TORO VIOLA 2,458  BIBLIOTECA UMANISTICA 

5 7009741 MITOLO TEA 2,375  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

6 6311809 BENTIVEGNA SOFIA 2,021  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

7 6309464 DREONI VALENTINA 1,76  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

8 7005629 SALVATI GIULIA 1,438  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

9 7031090 FALLENI LINDA 1,396  SCUOLA DI STUDI UMANISTICI E DELLA 
FORMAZIONE 

 



 

 

  



 

 

 

ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE ANNO 2021-2022 – NON IDONEI 

 
MATRICOL
A COGNOME NOME MOTIVO_SCARTO 

5138781 BERTONI FEDERICA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5537496 ARIANI VALENTINA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5537496 ARIANI VALENTINA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

5628938 ROMANO MARICA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5636977 FABBIANO ROBERTA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5639680 FRIZZI LUCREZIA VITTORIA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5764358 TROIANO MARIA CARMELA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5840075 IRENEI SARA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5870818 MELLINI GIULIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

5870818 MELLINI GIULIA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

5958266 LENTINI FEDERICA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6005351 IELPO ROSARIA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6024220 SHAREI MAHDI 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6024220 SHAREI MAHDI Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6026551 DE CARLI SARA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6028048 BELARDINELLI MATILDE 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6029125 DERVISHI FAIRE 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6184042 CORTESE ISABELLA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6194940 SATI FATIMA ZAHRA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6210186 ANDRIAJAO ELIA STEPHANIE 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6210186 ANDRIAJAO ELIA STEPHANIE Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6221983 PALESE MARGHERITA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6231075 FASOLO MATTIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6297299 TOMEI ELISABETTA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6314017 SCAVARIELLO FAUSTO 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6323761 MELLINI MARTA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6337209 SALIU SILDA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6337209 SALIU SILDA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6346270 LOMBARDI ANTONIETTA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6348967 TOMMASI BENEDETTA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 



 

 

6353093 FONTANELLI SAMUELE 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6355285 BELLI OLIVIA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6367892 OLMI MARGHERITA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6382276 DE LUCA IDA LUISA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6398762 MOAWAD 
AHMED MOHAMED 
IBRAHIM 

Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

6470227 DEL FANTE LUCA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

6470227 DEL FANTE LUCA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7002285 CIOFALO COSIMO 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7002285 CIOFALO COSIMO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7007674 NANÌ FRANCESCA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7008026 FIORE GIADA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7008689 DEL RE GIORDANA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7008754 FIORE GRETA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7009923 CASUCCI LORENZO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7010067 PROCOPIO VERONICA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7010096 
KENFACK 
FOUAFACK BELMONT DUCLAIR Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7012411 FORNI GRETA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7012602 KOTTALA BHANU PRAKASH REDDY 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7012631 KANDULA MADHUSUDHANRAO 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7012878 PADRE ANGELICA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7014744 RASTRELLI GIULIA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7015070 SIMONCINI ELISA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7015650 VALINOTI VINCENZO ANTONIO 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7015650 VALINOTI VINCENZO ANTONIO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7017393 CIRALDO ANGELA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7017556 STORNANTE ANDREA FRANCESCA 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7017866 CACCIA SALVATORE CLAUDIO 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7021679 DASHI ELVIS 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7022657 MORI GABRIELE 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7026750 MARGIACCHI GIULIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7027226 EL BATCHY SARA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7028183 SALVADORI EMMA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7029154 BETTI MARTA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7033189 CORSELLINI CAMILLA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 



 

 

7033390 MAZZI ELENA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7033524 MONNETTI CATERINA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7034577 BADINI GIULIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7035168 DI PIERRO SVEVA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7036203 APA EMANUELE Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7042039 CIONI PAOLO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7042741 D'ANNUNZIO ALESSIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7044027 PECORA MARCO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7047956 LEONARDI VALERIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7049113 LEVANTE MARIELLA PIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7049944 COLOMBAIONI AURORA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7053076 CHIFOR BOGDAN AURELIO 
Permanenza all'Università superiore a uno rispetto alla durata normale del corso (art. 6  comma 2 
del bando) 

7054135 ZAPPIA ILENIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7054342 MINGACHEVA ELMIRA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7055736 ROSADI MATTEO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7056754 BENUCCI AGNESE Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7057725 INDINO PAOLA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7058718 RINALDI ELISA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7060665 PUTRINO BIANCA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7060760 BONFIGLIOLI GIULIA Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7062079 CERVIETTI MATILDE Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7065201 DONG XIN Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7066092 FERRARO ALESSANDRO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7066335 DIGBEREKOU FRIDOX Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7069644 MICOLUCCI EMILY Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7070859 SARCONE PIETRO Non superati i 2/5 dei crediti previsti (art. 6 comma 2 del bando) 

7096701 CASARANO GIULIA Iscrizione all'anno del bando non deve essere al primo anno (art. 6 comma 2 del bando) 

 


	LA RETTRICE
	VISTO il Bando di concorso per la formazione di graduatorie relative all’instaurazione di rapporti di attività a tempo parziale degli studenti per l’anno 2022 pubblicato con Decreto Rettorale n. 7075 (48) del 14 gennaio 2022;
	VISTO il vigente Statuto;
	RICHIAMATE le direttive nazionali, regionali e di Ateneo emanate in tema di emergenza epidemiologica da COVID-2019;
	RITENUTO di procedere alla pubblicazione delle graduatorie e le relative unità amministrative di assegnazione dei vincitori.
	DECRETA
	l’approvazione delle graduatorie relative al bando in premessa e la contestuale indicazione delle unità amministrative di assegnazione, allegate e parti integranti del presente decreto.
	I vincitori dovranno formalizzare l’accettazione dell’attività entro e non oltre 10 giorni dalla pubblicazione del presente Decreto rettorale attraverso la sottoscrizione di un apposito modulo che sarà comunicato via email ai vincitori.
	Coloro che non formalizzeranno l’accettazione entro il termine stabilito saranno considerati rinunciatari.
	Gli studenti utilmente collocati nelle graduatorie e assegnati alle unità amministrative verranno impegnati nello svolgimento dei servizi di cui all’art. 4 comma 1 del Bando di concorso.
	LA RETTRICE
	Prof.ssa Alessandra Petrucci
	GRADUATORIA DELLE ATTIVITA’ A TEMPO PARZIALE 2021-2022
	Bando per le attività a tempo parziale degli studenti (150 ore) per l’anno 2022 per lo svolgimento di servizi dedicati all’inclusione di studentesse e studenti con specifiche esigenze.
	ATTIVITÀ A TEMPO PARZIALE ANNO 2021-2022 – NON IDONEI

		2022-02-28T15:34:36+0100
	PETRUCCI ALESSANDRA




